

Osiągnięcia uczniów w roku szkolnym 2012/13



Klasy I - III

I i II miejsce - Międzynarodowe zawody pływackie

I miejsce - Międzyszkolny konkurs plastyczny „Twórczość Juliana Tuwima – Pędzłem malowana”

I i II miejsce - Zajęzkowe Mistrzostwa Sosnowca w Pływaniu

I miejsce - X Przegląd Krótkich Form Teatralnych „Tacy sami”

wyróżnienie - XIX Festiwal Małych Form Teatralnych

I miejsce- VII Międzyszkolny Konkurs Teatralny „Bawimy się w teatr”

II miejsce - Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Wiosna w poezji radosna”

I miejsce - Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Julian Tuwim dzieciom”

Klasy IV - VI

Wyróżnienie - XIV finał regionalny Międzynarodowego Polsko – Litewskiego Konkursu Plastycznego „Drapieżne Oblicza Ziemi”

Finalistka - „XI Międzynarodowy Konkurs Matematyczny PIKOMAT”

Laureatka- Ogólnopolska Olimpiada Historyczna „Olimpus”

II miejsce w województwie - Ogólnopolski Konkurs Humanistyczny Omnibus

Wyróżnienie (V miejsce) - Regionalny Konkurs „Home Sweet Home”

II miejsce - Miejski Konkurs Poetycki

2 wyróżnienia - Miejski Konkurs Literacki

II miejsce - Międzyszkolnego Konkursu Polonistycznego

„Język Polski Pełen Niespodzianek”

I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie z Języka Angielskiego „English Can Be Fun

I miejsce - „Drużynowy łamacz głowy” – Miejski Konkurs Matematyczno – Przyrodniczy

I i III miejsce - Miejski Konkurs „Jestem częścią przyrody”

I i II miejsce – Miejski Konkurs „Znam miejsce, w którym mieszkam”

III miejsce – Miejski Konkurs „Droga, prędkość i czas na rowerze”

III miejsce - Miejski konkurs matematyczno – przyrodniczy „EKO – MAT” dla uczniów klas piątych szkół

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE

Szkoła Podstawowa nr 46 w roku szkolnym 2012 / 2013
w kategorii chłopców zajęła I miejsce
w klasyfikacji szkół na „Najbardziej usportowioną szkołę” w
Sosnowcu.



NA SZCZEBLU WOJEWÓDZKIM:

Mini piłka nożna –(IV miejsce w województwie śląskim)

NA SZCZEBLU REJONOWYM:

Mini koszykówka -(III miejsce)

Mini siatkówka –(III miejsce)

Mini piłka nożna –(I miejsce)

Tenis stołowy indywidualny –(III miejsce)

Sztafetowe biegi przełajowe chłopców 6 x 1000 m.-(I miejsce)

NA SZCZEBLU MIEJSKIM:

Mini koszykówka. (I miejsce w Sosnowcu.)

Mini siatkówka. (I miejsce w Sosnowcu.)

Mini piłka ręczna. (II miejsce w Sosnowcu.)

Mini piłka nożna. (I miejsce w Sosnowcu.)

Pływanie indywidualne. (IV miejsce w Sosnowcu.)

Tenis stołowy indywidualny. (II miejsce w Sosnowcu.)

Łyżwiarstwo szybkie (III miejsce drużynowo).

Unihoc. (III miejsce drużynowo).

Narciarstwo alpejskie –w ramach Pucharu Prezydenta (IV miejsce).

Sztafetowe biegi przełajowe chłopców 6 x 1000 m (II miejsce drużynowo).

Sosnowieckie Biegi Przełajowe. (I miejsce w Sosnowcu.)

Czwórbój Lekkoatletyczny. (III miejsce w Sosnowcu.)

Sztafeta szwedzka 4x100m. (II miejsce drużynowo).

Halowe Mistrzostwa Sosnowca w Lekkiej Atletyce. (III miejsce).

Puchar Zagórza w piłce nożnej (I miejsce).

Szkoła Podstawowa nr 46 w roku szkolnym 2012 / 2013
w kategorii dziewcząt VI miejsce
w klasyfikacji szkół na „Najbardziej usportowioną szkołę” w
Sosnowcu.



IV miejsce w sosnowieckich biegach przełajowych

V miejsce w biegach przełajowych

IV miejsce w halowych mistrzostwach Sosnowca

III miejsce w sztafetach 4x 100m

III miejsce w sztafecie szwedzkiej

III miejsce w klasyfikacji generalnej Tenisa stołowego

IV miejsce w Zawodach Narciarskich o Puchar prezydenta Miasta Sosnowca

III miejsce w zawodach łyżwiarskich